
 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

 

Prot.n. 3856           Forlì, 1 agosto 2014 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il DM n. 235 del 1 aprile 2014 concernente l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento per il triennio 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017 del personale docente ed educativo inserito 

a pieno titolo o con riserva, nella I, II, III e IV fascia delle graduatorie ad esaurimento costituite in ogni 

provincia, con possibilità di chiedere  la permanenza e/o l'aggiornamento del punteggio con cui è inserito 

in graduatoria, oppure la conferma dell’iscrizione con riserva o lo scioglimento della stessa, oppure il 

trasferimento da una ad un’altra provincia; 
 

VISTO  il D.M. 486 del 20 giugno 2014, che dispone i termini e le modalità per lo scioglimento della riserva, 

per l’inclusione negli elenchi del sostegno e per l’aggiornamento dei titoli di riserva dei posti per gli aspiranti 

che maturano detti titoli e/o requisiti entro il 18 luglio 2014; 
 

VISTO  i decreti n. 543 del 7 dicembre 2010 e n. 175 del 8 luglio 2011 con il quale il Direttore Generale 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna conferisce ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali 

la delega per il procedimento di cui al D.M. 235 sopracitato; 
 

VISTI  gli atti tutti acquisiti nella fase istruttoria dei procedimenti di cui trattasi; 
 

VISTE  le domande presentate su istanze on-line dagli aspiranti ed effettuati gli aggiornamenti e le 

integrazioni conseguenti; 
 

 

DISPONE 
 

In data odierna, ai sensi e per gli effetti di cui in premessa, sono pubblicate, in via provvisoria 

all’Albo e sul sito internet www.istruzionefc.it, le graduatorie provinciali ad esaurimento, compilate ai 

sensi dei Decreti Ministeriali n. 235 del 1 aprile 2014 e 486 del 20 giugno 2014, del personale: 
 

• EDUCATIVO 

• DOCENTE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 

• DOCENTE DELLA SCUOLA PRIMARIA 

• DOCENTE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

• DOCENTE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI II° GRADO 

Ai sensi dell’art. 11 comma 4 del D.M. 235/2014, avverso le predette graduatorie provvisorie, i 

candidati possono presentare reclamo a questo U.S.T., entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, ai fini 

della correzione di eventuali errori e/o omissioni. 

 

Per il Dirigente 

Il Direttore Coordinatore 

Raffaella Alessandrini 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 

2 del D.L.vo 39/93 

 


